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R E P U B L I K A S R B I J A
NARODNA SKUPŠTINA
01 Broj 06-2/128-15
17. april 2015. godine
B e o g r a d 
Z A P I S N I K
ČETVRTE SEDNICE PRVOG REDOVNOG ZASEDANjA NARODNE 

SKUPŠTINE REPUBLIKE SRBIJE U 2015. GODINI, 

ODRŽANE 16. I 17. APRILA 2015. GODINE
Sednica je počela u 10 časova i 15 minuta.
Sednici je predsedavao Igor Bečić, potpredsednik Narodne skupštine. 

Predsedavajući je, na osnovu službene evidencije o prisutnosti narodnih poslanika, konstatovao da sednici prisustvuje 107 narodnih poslanika, a primenom elektronskog sistema za glasanje utvrđeno je da su u sali prisutna 142 narodna poslanika, odnosno da je prisutna većina od ukupnog broja narodnih poslanika i da postoje uslovi za rad Narodne skupštine, u skladu sa članom 88. stav 5. Poslovnika Narodne skupštine.

Na osnovu člana 287. Poslovnika, obaveštenja, odnosno objašnjenja su zatražili narodni poslanici: Enis Imamović, predstavnik Poslaničke grupe SDA SANDžAKA - PDD - od direktora Kancelarije za Kosovo i Metohiju, Aleksandar Jugović, predsednik Poslaničke grupe Srpski pokret obnove - Demohrišćanska stranka Srbije - od Ministarstva  pravde, Olena Papuga, predstavnik Poslaničke grupe Liga socijaldemokrata Vojvodine - od Ministarstva privrede, Ministarstva poljoprivrede i zaštite životne sredine, Ministarstva finansija i Ministarstva unutrašnjih poslova, Dragan Jovanović, predstavnik Poslaničke grupe NOVA SRBIJA - od Ministarstva privrede i ministra poljoprivrede i zaštite životne sredine, prof. dr Janko Veselinović, zamenik predsednika Poslaničke grupe Boris Tadić - SDS, ZZS, ZS - od predsednika Vlade, Borislav Stefanović, predsednik Poslaničke grupe Demokratska stranka - od ministra unutrašnjih poslova, predsednika Vlade, ministra finansija i ministra privrede i Mirko Krlić, predstavnik Poslaničke grupe Srpska napredna stranka - od predsednika Vlade AP Vojvodine, Vlade, ministra pravde, ministra unutrašnjih poslova i ministra finansija.

Predsedavajući je obavestio da su javili da će odsustvovati narodni poslanici: Nada Lazić, Dubravka Filipovski, Zlata Đerić, Ljiljana Nestorović, Branka Bošnjak i Srđan Dragojević
Prema evidenciji Službe Narodne skupštine, sednici nisu prisustvovali, a nisu obavestili predsednika o sprečenosti, narodni poslanici: Dragan Aleksić, Veroljub Arsić, Dušan Bajatović, Balša Božović, Anamarija Viček, dr Dijana Vukomanović, Nataša Vučković, Mladen Grujić, Ivana Dinić, Milovan Drecun, Vladimir Đukanović, Milan Đurica, Marko Đurišić, Marija Jevđić, Jovica Jevtić, Aleksandar Jovičić, Šaip Kamberi, Dragomir Karić, Milanka Karić, Milan Korać, Bojan Kostreš, Milan Krkobabić, Aleksandra Maletić, Snežana Malović, Vesna Marjanović, Dragan Marković, Jovan Marković, Vesna Martinović, Jelena Mijatović, Zoran Milekić, Saša Mirković, Dragoljub Mićunović, Mujo Muković, Dušica Nikolić, Miljana Nikolić, prof. dr Žarko Obradović, dr Aleksandar Pajović, Biljana Pantić Pilja, Dušan Petrović, Mira Petrović, Zoran Pralica, Dalibor Radičević, Katarina Rakić, Zvonimir Stević, Đorđe Stojšić, Milorad Stošić, Dušan Stupar, Željko Sušec, Novica Tončev, dr Sulejman Ugljanin, Nenad Čanak, Suzana Šarac, Dragan Šormaz, Vlado Babić, Đorđe Čabarkapa, Goran Mladenović i Ivan Jovanović.

Narodna skupština je, većinom glasova, usvojila Zapisnik Druge sednice Prvog redovnog zasedanja Narodne skupštine Republike Srbije u 2015. godini, održane 18, 19. i 20. marta 2015. godine (od 145 prisutnih narodnih poslanika, 125 je glasalo za, a 20 nije glasalo).
Izjašnjavajući se o predlozima za razmatranje akata po hitnom postupku, Narodna skupština nije prihvatila predlog Vlade da se, po hitnom postupku, stavi na dnevni red Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o zapošljavanju i osiguranju za slučaj nezaposlenosti, koji je podnela Narodnoj skupštini 2. aprila 2015. godine (od 144 prisutna narodna poslanika, osam je glasalo za, jedan protiv, a 135 nije glasalo) i predlog Poslaničke grupe Demokratska stranka da se, po hitnom postupku, stavi na dnevni red Predlog odluke o obrazovanju anketnog odbora radi utvrđivanja činjenica i okolnosti koje su dovele do helikopterske nesreće u kojoj je život izgubilo sedam osoba, koji je podnela Narodnoj skupštini 9. aprila 2015. godine (od 144 prisutna narodna poslanika, 15 je glasalo za, a 129 nije glasalo).
Izjašnjavajući se o predlozima za dopunu predloženog dnevnog reda, Narodna skupština nije prihvatila: predlog narodnog poslanika prof. dr Janka Veselinovića da se dnevni red sednice dopuni tačkom - Predlog zakona o dopunama Zakona o Narodnoj banci Srbije, koji je grupa od 12 narodnih poslanika Poslaničke grupe Boris Tadić - SDS, ZZS, ZS podnela Narodnoj skupštini 25. februara 2015. godine (nakon obrazloženja narodnog poslanika prof. dr Janka Veselinovića, od 149 prisutnih narodnih poslanika, 11 je glasalo za, a 138 nije glasalo), predlog narodnog poslanika prof. dr Janka Veselinovića da se dnevni red sednice dopuni tačkom - Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o zaštiti korisnika finansijskih usluga, koji je grupa od 12 narodnih poslanika Poslaničke grupe Boris Tadić - SDS, ZZS, ZS podnela Narodnoj skupštini 25. februara 2015. godine (nakon obrazloženja narodnog poslanika prof. dr Janka Veselinovića, od 154 prisutna narodna poslanika, 14 je glasalo za, a 140 nije glasalo), predlog narodnog poslanika prof. dr Janka Veselinovića da se dnevni red sednice dopuni tačkom - Predlog zakona o posebnim uslovima i načinu izmirenja obaveza korisnika stambenih kredita, sa valutnom klauzulom u CHF - švajcarski franak, koji je grupa od 12 narodnih poslanika Poslaničke grupe Boris Tadić - SDS, ZZS, ZS podnela Narodnoj skupštini 25. februara 2015. godine (nakon obrazloženja narodnog poslanika prof. dr Janka Veselinovića, od 158 prisutnih narodnih poslanika, 10 je glasalo za, a 148 nije glasalo) i predlog narodnog poslanika dr Blagoja Bradića da se dnevni red sednice dopuni tačkom - Predlog zakona o izmenama Zakona o zdravstvenom osiguranju, koji je podneo Narodnoj skupštini 30. marta 2015. godine (nakon obrazloženja narodnog poslanika dr Blagoja Bradića, od 159 prisutnih narodnih poslanika, 15 je glasalo za, a 144 nisu glasala).

 Narodna skupština je, većinom glasova (od 161 prisutnog narodnog poslanika, 143 su glasala za, jedan se uzdržao, a 17 nije glasalo), prihvatila predlog narodnog poslanika Nenada Nikolića da se obavi: 

zajednički jedinstveni pretres o:
-
Predlogu zakona o potvrđivanju Sporazuma između Republike Srbije i Kanade o podsticanju i zaštiti ulaganja, 
-
Predlogu zakona o potvrđivanju Sporazuma između Vlade Republike Srbije i Vlade Republike Jermenije o ekonomskoj, naučnoj i tehničkoj saradnji, 
-
Predlogu zakona o potvrđivanju Sporazuma između Vlade Republike Srbije i Vlade Gruzije o saradnji u oblasti turizma i
-
Predlogu zakona o potvrđivanju Sporazuma između Vlade Republike Srbije i Kabineta ministara Ukrajine o saradnji u oblasti turizma (tačke 3, 4, 5. i 6. predloženog dnevnog reda).
Narodna skupština je, većinom glasova (od 161 prisutnog narodnog poslanika, 144 su glasala za, a 17 nije glasalo), utvrdila dnevni red Četvrte sednice Prvog redovnog zasedanja Narodne skupštine Republike Srbije u 2015. godini, u celini.
Tako utvrđeni dnevni red je sledeći:

1.
Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o zaštiti stanovništva od zaraznih bolesti, koji je podnela grupa od 234 narodna poslanika (broj 5-833/15 od 27. marta 2015. godine), 

2.
Predlog odluke o izboru sudije koji se prvi put bira na sudijsku funkciju, koji je podneo Visoki savet sudstva (broj 119-689/15 od 17. marta 2015. godine),
3.
Predlog zakona o potvrđivanju Sporazuma između Republike Srbije i Kanade o podsticanju i zaštiti ulaganja, koji je podnela Vlada (broj 011-4073/14 od 17. novembra 2014. godine), 
4.
Predlog zakona o potvrđivanju Sporazuma između Vlade Republike Srbije i Vlade Republike Jermenije o ekonomskoj, naučnoj i tehničkoj saradnji, koji je podnela Vlada (broj 011-4261/14 od 25. novembra 2014. godine), 
5.
Predlog zakona o potvrđivanju Sporazuma između Vlade Republike Srbije i Vlade Gruzije o saradnji u oblasti turizma, koji je podnela Vlada (broj 011-4681/14 od 22. decembra 2014. godine) i
6.
Predlog zakona o potvrđivanju Sporazuma između Vlade Republike Srbije i Kabineta ministara Ukrajine o saradnji u oblasti turizma, koji je podnela Vlada (broj 011-3134/14 od 3. oktobra 2014. godine).

Zatim je Narodna skupština prešla na rad po utvrđenom dnevnom redu, odnosno na načelni pretres o 1. tački dnevnog reda - PREDLOGU ZAKONA O IZMENAMA I DOPUNAMA ZAKONA O ZAŠTITI STANOVNIŠTVA OD ZARAZNIH BOLESTI
Predsednik Narodne skupštine je, saglasno članu 157. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, otvorila načelni pretres. 
Predsednik je, u skladu sa Poslovnikom Narodne skupštine,  obavestila da je pozvala da sednici prisustvuju dr Zlatibor Lončar, ministar zdravlja i dr Berislav Vekić, državni sekretar u Ministarstvu zdravlja.
Uvodno izlaganje o Predlogu zakona podneo je narodni poslanik prof. dr Mileta Poskurica, predstavnik predlagača.

Zatim se za reč, po Poslovniku, javio narodni poslanik Zoran Živković, a objašnjenje je dala predsednik, nakon čega se za reč javio dr Zlatibor Lončar, ministar zdravlja.

U načelnom pretresu učestvovali su narodni poslanici: Dragan Jovanović, predstavnik Poslaničke grupe NOVA SRBIJA, Elvira Kovač, predstavnik Poslaničke grupe SAVEZ VOJVOĐANSKIH MAĐARA (u toku čijeg izlaganja je predsednik pozdravila goste, učesnike Šestog sastanka Odbora za spoljne poslove Parlamenta jugoistočne Evrope), Ljiljana Kosorić, predstavnik Poslaničke grupe Srpski pokret obnove - Demohrišćanska stranka Srbije, Srđan Kružević, predstavnik Poslaničke 
grupe Jedinstvena Srbija, dr Blagoje Bradić, predstavnik Poslaničke grupe Boris Tadić - SDS, ZZS, ZS, Olena Papuga, predstavnik Poslaničke grupe Liga socijaldemokrata Vojvodine (nakon čijeg izlaganja su se za reč javili dr Zlatibor Lončar, ministar zdravlja i narodni poslanik prof. dr Mileta Poskurica, predstavnik predlagača), prof. dr Branko Đurović, predstavnik Poslaničke grupe Socijaldemokratska partija Srbije, prof. dr Dušan Milisavljević, predstavnik Poslaničke grupe Demokratska stranka, prof. dr Slavica Đukić - Dejanović, predstavnik Poslaničke grupe Socijalistička partija Srbije, dr Branislav Blažić,  predstavnik Poslaničke grupe Srpska napredna stranka, Zoran Živković i Enis Imamović, predstavnik Poslaničke grupe SDA Sandžaka - PDD, nakon čega je predsedavajući Igor Bečić, potpredsednik Narodne skupštine, zaključio načelni pretres o Predlogu zakona.

Prvog dana rada, sednica je završena u 13 časova i 30 minuta.
Drugi dan rada - 17. april 2015. godine
Sednica je počela u 10 časova i pet minuta.
Sednici je predsedavala Maja Gojković, predsednik Narodne skupštine Republike Srbije. 

Predsednik je, na osnovu službene evidencije o prisutnosti narodnih poslanika, konstatovala da sednici prisustvuju 104 narodna poslanika, a primenom elektronskog sistema za glasanje utvrđeno je da je u sali prisutno 95 narodnih poslanika, odnosno da su prisutna najmanje 84 narodna poslanika i da postoje uslovi za rad Narodne skupštine.
Predsednik je obavestila da su sprečeni da sednici prisustvuju narodni poslanici: Nada Lazić, prof. dr Slavica Đukić - Dejanović, Miroljub Stanković, Zlata Đerić, Branka Bošnjak i Ljiljana Nestorović.

Prema evidenciji Službe Narodne skupštine, sednici nisu prisustvovali, a nisu obavestili predsednika o sprečenosti, narodni poslanici: Veroljub Arsić, prof. dr Marko Atlagić, Dušan Bajatović, Olgica Batić, Balša Božović, Laslo Varga, Anamarija Viček, Nataša Vučković, Srđan Dragojević, Milovan Drecun, Milan Đurica, Marko Đurišić, Zoran Živković, Dragan Jovanović, Aleksandar Jovičić, Dragomir Karić, Milanka Karić, Milan Kovačević, Milan Korać, Bojan Kostreš, Milan Krkobabić, Aleksandra Maletić, Snežana Malović, prof. dr Vladimir Marinković, Vesna Marković, Dragan Marković, Jovan Marković, Vesna Martinović, Veroljub Matić, Jelena Mijatović, Zoran Milekić, Saša Mirković, Dragoljub Mićunović, Dušica Nikolić, Miljana Nikolić, Meho Omerović, Vladimir Pavićević, Balint Pastor, Slobodan Perić, Milan Petrić, Dušan Petrović, prof. dr Nebojša Petrović, Katarina Rakić, Zvonimir Stević, prof. dr Ljubiša Stojmirović, Željko Sušec, Aida Ćorović, dr Sulejman Ugljanin, Dubravka Filipovski, Riza Halimi, Nenad Čanak, Suzana Šarac, Dragan Šormaz, Dragan Šutanovac, mr Aleksandra Jerkov, prof. dr Dušan Milisavljević i Vlado Babić.

Zatim je Narodna skupština nastavila rad i prešla na jedinstveni pretres o 2. tački dnevnog reda - PREDLOGU ODLUKE O IZBORU SUDIJE KOJI SE PRVI PUT BIRA NA SUDIJSKU FUNKCIJU.
Predsednik je, saglasno čl. 89. i 90. Poslovnika Narodne skupštine, obavestila da je pozvala da sednici prisustvuju Aleksandar Stoiljkovski, izborni član Visokog saveta sudstva iz reda sudija i Vesna Janjić, samostalni savetnik u Odeljenju za statusna pitanja sudija u Visokom savetu sudstva.

Predsednik je, saglasno članu 192. stav 3. Poslovnika Narodne skupštine, otvorila jedinstveni pretres o Predlogu odluke.

Predlog odluke je obrazložio predstavnik predlagača Aleksandar Stoiljkovski, izborni član Visokog saveta sudstva iz reda sudija.

U jedinstvenom pretresu učestvovali su narodni poslanici: Dragan Nikolić, predstavnik Poslaničke grupe Srpska napredna stranka, prof. dr Janko Veselinović, zamenik predsednika Poslaničke grupe Boris Tadić - SDS, ZZS, ZS (replicirao mu je narodni poslanik Dragan Nikolić), Petar Petrović, zamenik predsednika Poslaničke grupe Jedinstvena Srbija, Neđo Jovanović, predstavnik Poslaničke grupe Socijalistička partija Srbije (SPS), Goran Vukadinović i Marijan Rističević, nakon čega je predsedavajući Igor Bečić, potpredsednik Narodne skupštine zaključio jedinstveni pretres. 
Zatim je Narodna skupština prešla na zajednički jedinstveni pretres o predlozima zakona iz tač. 3, 4, 5. i 6. dnevnog reda.
Predsedavajući Igor Bečić, potpredsednik Narodne skupštine je obavestio da je pozvao da sednici prisustvuju: dr Rasim Ljajić, potpredsednik Vlade i ministar trgovine, turizma i telekomunikacija, Stevan Nikčević, državni sekretar u Ministarstvu trgovine, turizma i telekomunikacija, Bojana Todorović, pomoćnik ministra trgovine, turizma i telekomunikacija, Jelena Marjanović, pomoćnik ministra trgovine, turizma i telekomunikacija, dr Renata Pindžo, pomoćnik ministra trgovine, turizma i telekomunikacija, Jasmina Roskić, načelnik odeljenja u Ministarstvu trgovine, turizma i telekomunikacija, Slavica Višnjić, šef odseka u Ministarstvu trgovine, turizma i telekomunikacija i Danijela Vićentijević, samostalni savetnik u Ministarstvu trgovine, turizma i telekomunikacija. 
Saglasno članu 170. stav 1, a shodno članu 157. stav 2. Poslovnika Narodne skupštine, predsedavajući Igor Bečić, potpredsednik Narodne skupštine je otvorio zajednički jedinstveni pretres o: 
-
Predlogu zakona o potvrđivanju Sporazuma između Republike Srbije i Kanade o podsticanju i zaštiti ulaganja,
-
Predlogu  zakona o potvrđivanju Sporazuma između Vlade Republike Srbije i Vlade Republike Jermenije o ekonomskoj, naučnoj i tehničkoj saradnji,  

-
Predlogu zakona o potvrđivanju Sporazuma između Vlade Republike Srbije i Vlade Gruzije o saradnji u oblasti turizma i 
-
Predlogu zakona o potvrđivanju Sporazuma između Vlade Republike Srbije i Kabineta ministara Ukrajine o saradnji u oblasti turizma. 
Uvodno izlaganje podneo je predstavnik predlagača dr Rasim Ljajić, potpredsednik Vlade i ministar trgovine, turizma i telekomunikacija.

U zajedničkom jedinstvenom pretresu učestvovali su narodni poslanici: Aleksandar Čotrić, predstavnik Poslaničke grupe Srpski pokret obnove – Demohrišćanska stranka Srbije, dr Janko Veselinović, zamenik predsednika Poslaničke grupe Boris Tadić – SDS, ZZS, ZS (povodom čijeg izglaganja se za reč javio predstavnik predlagača dr Rasim Ljajić), Dejan Nikolić, zamenik predsednika Poslaničke grupe Demokratska stranka (povodom čijeg izglaganja se za reč javio predstavnik predlagača dr Rasim Ljajić, kome je zatim replicirao narodni poslanik Dejan Nikolić, a za reč se ponovo javio predstavnik predlagača dr Rasim Ljajić), Stefana Miladinović, predstavnik Poslaničke grupe Socijalistička partija Srbije (SPS), Žarko Mićin, predstavnik Poslaničke grupe Srpska napredna stranka, Nenad Milosavljević, Mirjana Đoković, Zoran Bojanić, Irena Aleksić, Milija Miletić, Milanka Jevtović – Vukojičić, dr Vesna Simić, Ljiljana Malušić, Marijan Rističević, Ivana Dinić i Žarko Mićin, predstavnik Poslaničke grupe Srpska napredna stranka, nakon čijeg izlaganja je Maja Gojković, predsednik Narodne skupštine, zaključila zajednički jedinstveni pretres.
Pošto je Narodna skupština završila raspravu o svim tačkama dnevnog reda sednice, predsednik Narodne skupštine je, saglasno članu 87. stav 5. Poslovnika Narodne skupštine, odredila petak, 17. april 2015. godine, sa početkom u 13 časova i 20 minuta, kao Dan za glasanje o tačkama dnevnog reda Četvrte sednice Prvog redovnog zasedanja Narodne skupštine Republike Srbije u 2015. godini.

Pošto je primenom elektronskog sistema za glasanje utvrđeno da je u sali prisutno 140 narodnih poslanika, odnosno da je prisutna većina od ukupnog broja narodnih poslanika i da postoje uslovi za odlučivanje, Narodna skupština je prešla na odlučivanje.

1. tačka dnevnog reda -
PREDLOG ZAKONA O IZMENAMA I DOPUNAMA ZAKONA O ZAŠTITI STANOVNIŠTVA OD ZARAZNIH BOLESTI
 Narodna skupština je, većinom glasova (od 150 prisutnih narodnih poslanika, 144 su glasala za, jedan se uzdržao, a pet nije glasalo), usvojila Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o zaštiti stanovništva od zaraznih bolesti, u celini.
2. tačka dnevnog reda - PREDLOG ODLUKE O IZBORU SUDIJE KOJI SE PRVI PUT BIRA NA SUDIJSKU FUNKCIJU
Narodna skupština je, većinom glasova svih narodnih poslanika (od 158 prisutnih narodnih poslanika, 146 je glasalo za, dva protiv, a deset nije glasalo), usvojila Predlog odluke o izboru sudije koji se prvi put bira na sudijsku funkciju, u celini.
3. tačka dnevnog reda - PREDLOG ZAKONA O POTVRĐIVANjU SPORAZUMA IZMEĐU REPUBLIKE SRBIJE I KANADE O PODSTICANjU I ZAŠTITI ULAGANjA
Narodna skupština je, većinom glasova svih narodnih poslanika (od 160 prisutnih narodnih poslanika, 157 je glasalo za, jedan se uzdržao, a dva nisu glasala), usvojila Predlog zakona o potvrđivanju Sporazuma između Republike Srbije i Kanade o podsticanju i zaštiti ulaganja, u celini.

4. tačka dnevnog reda - PREDLOG ZAKONA O POTVRĐIVANjU SPORAZUMA IZMEĐU VLADE REPUBLIKE SRBIJE I VLADE REPUBLIKE JERMENIJE O EKONOMSKOJ, NAUČNOJ I TEHNIČKOJ SARADNjI
Narodna skupština je, većinom glasova svih narodnih poslanika (od 160 prisutnih narodnih poslanika, 158 su glasala za, jedan se uzdržao, a jedan nije glasao), usvojila Predlog zakona o potvrđivanju Sporazuma između Vlade Republike Srbije i Vlade Republike Jermenije o ekonomskoj, naučnoj i tehničkoj saradnji, u celini.

5. tačka dnevnog reda - PREDLOG ZAKONA O POTVRĐIVANjU SPORAZUMA IZMEĐU VLADE REPUBLIKE SRBIJE I VLADE GRUZIJE O SARADNjI U OBLASTI TURIZMA
Narodna skupština je, većinom glasova svih narodnih poslanika (od 160 prisutnih narodnih poslanika, 158 je glasalo za, a dva nisu glasala), usvojila Predlog zakona o potvrđivanju Sporazuma između Vlade Republike Srbije i Vlade Gruzije o saradnji u oblasti turizma, u celini.
6. tačka dnevnog reda - PREDLOG ZAKONA O POTVRĐIVANjU SPORAZUMA IZMEĐU VLADE REPUBLIKE SRBIJE I KABINETA MINISTARA UKRAJINE O SARADNjI U OBLASTI TURIZMA
Narodna skupština je, većinom glasova svih narodnih poslanika (od 160 prisutnih narodnih poslanika, 156 je glasalo za, a četiri nisu glasala), usvojila Predlog zakona o potvrđivanju Sporazuma između Vlade Republike Srbije i Kabineta ministara Ukrajine o saradnji u oblasti turizma, u celini.
Pošto je Narodna skupština obavila razmatranje svih tačaka dnevnog reda sednice i odlučivanje o njima, predsednik Narodne skupštine je, saglasno članu 102. Poslovnika Narodne skupštine, zaključila Četvrtu sednicu Prvog redovnog zasedanja Narodne skupštine Republike Srbije u 2015. godini.

Sednica je zaključena u 13 časova i 25 minuta.
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